
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради з питань власності

РІШЕННЯ

від 17 cерпня 2016 року                                                                             № 105
м. Кропивницький

Про позичку майна

Відповідно до глави 60 Цивільного кодексу України, пункту 3 рішення обласної
ради  від  14 червня  2013  року  №  493  “Про  передачу  майна  спільної  власності
територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області  в  позичку”,  розглянувши  листи
Кіровоградської міської ради від 27 липня 2016 року № 5144/24-05-15, комунального
закладу “Обласна спеціалізована дитячо-юнацька школа олімпійського резерву “Надія”
від 10 серпня 2016 року № 84,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Рекомендувати голові обласної ради Чорноіваненку О.А.:
надати комунальному закладу “Обласна спеціалізована дитячо-юнацька школа

олімпійського  резерву  “Надія”  дозвіл  на  укладання  з  управлінням  освіти
Кіровоградської  міської  ради  в  установленому  порядку  договору  позички
нерухомого  майна  (приміщення  басейну),  розташованого  за  адресою:
м. Кропивницький,  вул. В.Пермська,  1,  з  метою  забезпечення  проведення
загальнодержавного  “Уроку  плавання”,  терміном по одній  годині  у  день протягом
вересня 2016 – травня 2017 року з відшкодуванням витрат ОСДЮШОР “Надія” на
комунальні послуги;

звернутися до Кіровоградської міської ради щодо виділення з міського бюджету
коштів  на  співфінансування  витрат  для  оновлення  основних  фондів
ОСДЮШОР“Надія” (приміщення басейну, обладнання, необхідного для нормальної
роботи  басейну,  тощо),  що  розташовані  у  м. Кропивницькому  та  забезпечують
послугами жителів обласного центру.

Голова постійної комісії                                                                                       О.Чудний


